
Zarządzenie 72/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 06.11.2020 roku 

 
w sprawie zbycia samochodu stanowiącego własność Gminy Klimontów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przekazanie nieodpłatne samochodu na stan jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Konarach 

Jelcz 004 rok prod. 1988, TSA LY29. 

 

§2 

Pojazd przekazano zgodnie z miejscem garażowania i dowodem rejestracyjnym. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


